in moralib' multo min' ē aliq̄d frustra q̄ i nāl' r p̄cipue q̄tū ad bit' ifusos: s' bit' sine actu frustra est: act' sit finis ei' sic r potētie: q̄ nō est bitus fidei sine actu.

act' fidei iformis est credere deo vel deū: s' h'c manet adueniēte charitate: q̄ act' fidei iformis nō euacuat.

Utrum fides iformis possit fieri formata.

Alterius videtur q̄ fides iformis nō possit fieri fides formata. Fides enī iformis mortua est: vt dicit Jac. v. sed op' mortuū nō viuificat: ergo nec fides iformis viuificat per formā charitatē. ¶ Fides ē accōis s'z accōtia vt vicit Boe. variari nō p̄t: q̄ videt q̄ illa eodē fides q̄ fuit iformis nō possit fieri formata. ¶ Fides vñ b' accōtib' nō fit vñ: s'z grā adueniēs est vñ accōtib' nō format fidē iformē p̄us: s'z nouū bitū fidei formate cit. ¶ Sed p̄tra. nā semp operat̄ via breuissimā: q̄ sil' r grā h'c bec via est magis breuis vt bitus p̄us iformis formet q̄ nou' bit' ifusos: q̄ illa fides que p̄us erat iformis formata. ¶ Fides ifusus plus uenit cū grā q̄ potētia nālē: sed potētia nālē imperfecta r iformis p̄ grā adueniēte formatur: ergo multo fort' habitus fidei iformis.

Respondeo ad p̄mā q̄nē dōm q̄ remoto eo q̄ nō p̄tinet ad sp̄z rei: nō opz q̄ tollit̄ rei tollat: sic si ab aere tollat tenebra: ad huc manet aer. Informitas aut̄ fidei nō p̄tinet ad sp̄z fidei: q̄ sp̄s fidei est p̄ modū que h'et ex nā potētie in qua est sic in subo p̄tationē ad suū obiectū. dicit aut̄ formata r iformis p̄tationē ad aliq̄d extrinsecū. s' ad volūtatē vt dictū est: sic act' format lumē p̄ oppositiōe corūp' lumiofi. Et iō p̄z q̄ iformitas nō p̄tinet ad sp̄m fidei. Cū ḡ charitas adueniēs nō tollat nisi iformitatē a fide: p̄t q̄ substantia bit' fidei ad h'c q̄d om̄ q̄ imperfectio quā (huc manet) h'et fides respectu vissionis est h'z gen' cognitionis. r iō p̄tinet ad sp̄m fidei: r p̄pter hoc vñ adueniēs fidem euacuat. nō aut̄ ita est in p̄posito: vt dicitur est. ¶ Ad scōm dōm q̄ etiā timor seruilis nō tollit quātum ad habitū: s'z quātum ad seruilitatem. ¶ Ad tertium dōm q̄ gratia in habēte fidem nō causat alium bitū fidei: r hoc nō est per ineffaciā grē: s'z accidit ex p̄t subiecti: q̄d nō potest recipere id q̄ iam h'et.

Ad primuz q̄d om̄ q̄ imperfectio quā (huc manet) h'et fides respectu vissionis est h'z gen' cognitionis. r iō p̄tinet ad sp̄m fidei: r p̄pter hoc vñ adueniēs fidem euacuat. nō aut̄ ita est in p̄posito: vt dicitur est.

Ad secundā q̄nē dōm q̄ sic manet bitus iformis sine iformitate: ita r act' sine iformitate: q̄ bit' est quo q̄ agit cū tēp' affuerit: vt dicit aug' ergo dicendum q̄ hoc q̄ aliq̄ p̄t dem in formem faciat bonū p̄tinet ad substantiā habit' r ideo hoc manet: sed quod format non bene hoc pertinet ad iformitatem: r ideo non manet.